

<p>738. Har De hørt eller læst om de fredsbevægelser, der i flere lande har demonstreret for nedrustning og bl.a. har modsat sig stationering af forbedrede atomraketter i Vesttyskland og England?</p> <p>1 Ja 2 Nej</p>	<p>743. Hvis Sovjetunionen blev militært afgørende stærkere end Vesteuropa, tror De så der vil være fare for Vesteuropas frihed og uafhængighed så længe Vesteuropa kan regne med U.S.A. som allieret?</p> <p>1 Ja 2 Nej 3 Ved ikke</p>	<p>748. Har De selv foretaget sådanne indskud?</p> <p>1 Ja - GÅ TIL SPM. 750 2 Nej</p>
<p>739. Fredsbevægelsen er blevet kritiseret på to måder. - For det første er det blevet sagt, at fredsbevægelsen er blevet organisatorisk infiltreret på en sådan måde, at det er kommunister og stærkt venstreorienterede, der reelt står bag fredsbevægelserne. Tror De dette er rigtigt eller ikke rigtigt?</p> <p>1 Rigtigt 2 Ikke rigtigt 3 Ved ikke</p>	<p>744. Hvis Vesteuropa ikke kan regne med U.S.A. som allieret, tror De så, der i denne situation ville være fare for Vesteuropas frihed og uafhængighed?</p> <p>1 Ja 2 Nej 3 Ved ikke</p>	<p>749. Har De overvejet eventuelt talt med nogle om mulighederne for at foretage sådanne indskud?</p> <p>1 Ja 2 Nej</p>
<p>740. Uanset dette er det for det andet blevet kritiseret, at fredsbevægelsens virksomhed og krav énsidigt er til fordel for sovjetunionen. Tror De dette er rigtigt eller ikke rigtigt?</p> <p>1 Rigtigt 2 Ikke rigtigt 3 Ved ikke</p>	<p>745. Den sovjetiske leder Andropov har tilbudt U.S.A. at reducere antallet af de nye russiske raketter svarende til antallet af raketter i Frankrig og England. Har De hørt eller læst om dette tilbud?</p> <p>1 Ja 2 Nej/husker ikke</p>	<p>750. Mener De, det er moralsk forkert eller ikke forkert, at foretage sådanne indskud og investeringer som kun har til formål, at nedbringe skatten, forudsat, at der er lovligt?</p> <p>1 Forkert 2 Ikke forkert 3 Ved ikke</p>
<p>741. Sovjetunionen har installeret nye og forbedrede atomraketter der kan ramme Vesteuropa. Dette er begrundelsen for at installere nye forbedrede atomraketter i Vesteuropa. - Tror De det er rigtigt, at Vesteuropa svækkes afgørende over for Sovjet, hvis man ikke installerer forbedrede atomraketter i Vesteuropa?</p> <p>1 Ja, rigtigt 2 Nej, ikke rigtigt 3 Ved ikke</p>	<p>746. Tror De det russiske tilbud kan tages som udtryk for et virkeligt ønske om at bidrage til en fredeligere udvikling eller tror De, det blot er udtryk for politisk, taktisk manøvrer?</p> <p>1 Fredsvilje 2 Manøvrer 3 Ved ikke</p>	<p>751A. Er De for eller imod, at Danmark er medlem af Atlantpagten (NATO)?</p> <p>1 For 2 Imod 3 Ved ikke</p> <p>751B. Så De tjernsynets udsendelse om de såkaldte leasing-selskaber eller investerings-selskaber, der kan skaffe store skattefradrag uden risiko for investeringen?</p> <p>4 Ja 5 Nej 6 Husker ikke</p>
<p>742. Uanset om styrkeforholdet ændres eller ej, mener De så man skal installere de forbedrede atomraketter eller mener De man ikke skal gøre det?</p> <p>1 Skal installere 2 Skal ikke installere 3 Ved ikke</p>	<p>747. Har De hørt eller læst om investeringsselskaber og banker som tilbyder med begrænset indskud, at anbringe pengene i skibe eller andet, som medfører at indskyderne kan opnå, i forhold til indskuddet, meget store skattemæssige fradrag?</p> <p>1 Ja 2 Nej GÅ TIL 3 Husker ikke SPM. 750</p>	